
CORSA D'LA SCALA SANTA (13 Km - dislivello 400 mt)

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA - Km 13

1 50 BERT Paolo 1978 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 56'14.0 0.0
2 105 BONINO Stefano 1989 FID OLIMPIATLETICA 56'31.8 17.8
3 33 PORTIGLIOTTI PRESA Marco 1986 FID A.S.D. BORGARETTO75 57'54.6 1'40.6
4 129 MALAN Alberto 1995 UIS SPORT CLUB ANGROGNA 58'36.2 2'22.2
5 139 FOSSAT Lorenzo 2002 RUN RUNCARD 58'48.1 2'34.1
6 66 BERTONE Massimo 1980 FID ASD ATLETICA CAVOUR 59'55.0 3'41.0
7 86 DENTIS Arianna 2000 FID ATLETICA SALUZZO 1:00'28.1 4'14.1
8 56 BARRA Andrea 1996 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:01'07.5 4'53.5
9 83 MECCA CIVAT Tommaso 1991 FID ATLETICA CANAVESANA 1:01'08.4 4'54.4

10 58 COTTONE Marco 1980 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:02'03.9 5'49.9
11 65 ROCCIONE Alberto 1994 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:02'23.3 6'09.3
12 124 SAPEI Lorenzo 1992 RUN RUNCARD STANDARD 1:03'17.9 7'03.9
13 94 MONETTI Marco 1991 FID C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:03'40.2 7'26.2
14 21 PERRENCHIO Riccardo 1980 FID A.P.D. PONT-SAINT-MART 1:03'50.6 7'36.6
15 128 FANTETTI Michelangelo 1970 FID S.S. VITTORIO ALFIERI 1:04'04.7 7'50.7
16 90 LASINA Alessio 1997 FID ATLETICA VALPELLICE 1:04'22.7 8'08.7
17 96 BOSA Alessandro 1980 FID DURBANO GAS ENERGY RIV 1:04'49.5 8'35.5
18 87 CHIAVAZZA Irma 2002 FID ATLETICA SALUZZO 1:04'50.7 8'36.7
19 28 BRUNOFRANCO Paolo 1968 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:05'27.2 9'13.2
20 53 TROTTA Mattia 1984 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:06'13.7 9'59.7
21 115 MOLINERO Axel 1979 RUN RUNCARD 1:06'25.8 10'11.8
22 64 BOGINO Alessandro 1989 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:06'30.8 10'16.8
23 24 MADI Mariam 2000 FID A.S.D. ATL. FOSSANO '7 1:07'22.5 11'08.5
24 63 LANFRANCHI Enrico 1983 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:07'47.2 11'33.2
25 78 BELTRANDO Andrea 1980 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:07'47.8 11'33.8
26 121 REGAZZI Marco 1968 RUN RUNCARD EPS 1:07'51.4 11'37.4
27 74 MANAVELLA Andrea 1970 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:08'06.9 11'52.9
28 106 VIOLA Andrea 1987 FID PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:08'14.5 12'00.5
29 77 PRIMO Fabrizio 1999 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:08'24.5 12'10.5
30 101 CAMPIGOTTO Daniele 1969 FID ATLETICA GIO' 22 RIVER 1:08'28.9 12'14.9
31 95 COMETTO Alberto 1989 FID C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:09'24.6 13'10.6
32 80 GOZZANO Annamaria 2003 FID ASD FUTURATLETICA PIEM 1:09'51.8 13'37.8
33 32 GOZZANO Marco 1963 FID A.S.D. BORGARETTO75 1:09'52.6 13'38.6
34 55 PERASSO Martina 1992 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'56.1 13'42.1
35 44 CASTAGNO Alessio 2002 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:10'20.5 14'06.5
36 47 BERTORELLO Luigi 1980 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:10'43.6 14'29.6
37 69 MARCONETTO Matteo 1986 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:10'57.3 14'43.3
38 88 GIORDAN Marco 1967 FID ATLETICA VALPELLICE 1:11'14.2 15'00.2
39 85 BARBERO Gianluca 1973 FID ATLETICA SALUZZO 1:11'15.7 15'01.7
40 31 MERLO Fausto 1976 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:11'46.4 15'32.4
41 38 AIME Mauro 1973 FID A.S.D. VIGONECHECORRE 1:12'28.0 16'14.0
42 104 GIACOSA Andrea 1989 FID KALIPE ASD 1:12'30.8 16'16.8
43 92 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 FID ATLETICA VALPELLICE 1:12'31.4 16'17.4
44 49 BONANSEA Giampaolo 1959 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:13'40.9 17'26.9
45 81 CAPUSTIN Ana 1979 FID GIANNONERUNNING CIRCUI 1:13'48.7 17'34.7
46 137 DAGHERO Alessandro 1987 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:14'03.9 17'49.9
47 59 SOMMARIVA Andrea 1969 FID ADAMELLO ULTRA TRAIL 1:14'38.2 18'24.2
48 99 ZANCANARO Patrizio 1969 UIS GASM 1:15'08.6 18'54.6
49 67 PEVERENGO Remo 1966 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:15'14.8 19'00.8
50 133 RAO Laura 1974 FID DORA ATLETICA 1:15'17.1 19'03.1
51 75 BUFFA Luca 1986 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:15'22.2 19'08.2
52 82 GIULIANI Alberto 1979 FID ASDP ATLETICA PINEROLO 1:15'24.3 19'10.3
53 43 BRESCI Michele 1999 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:15'31.4 19'17.4
54 131 DAVICO Alex 1986 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:15'50.2 19'36.2
55 117 VALSANIA Davide 1975 RUN RUNCARD 1:15'55.1 19'41.1
56 39 LEONTINO Mario 1970 FID A.S.D. VIGONECHECORRE 1:16'29.3 20'15.3
57 30 BOAGLIO Livio 1965 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:16'31.0 20'17.0
58 89 GILARDI Giuseppe 1961 FID ATLETICA VALPELLICE 1:16'34.1 20'20.1
59 114 GALA Angelo 1986 RUN RUNCARD 1:16'36.9 20'22.9
60 119 BONINO Marco 2000 RUN RUNCARD 1:17'14.7 21'00.7
61 110 HAQQUEHUA Wilbert 1969 FID PODISTICA NONE 1:17'19.0 21'05.0
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62 91 TOURN Elena 1975 FID ATLETICA VALPELLICE 1:17'22.1 21'08.1
63 36 CRAVERO Davide 1969 FID A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:17'24.2 21'10.2
64 54 BONO Dimer 1992 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:18'44.9 22'30.9
65 27 SARAGOSI Massimo 1969 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:18'47.4 22'33.4
66 57 GIOLITTI Maurizio 1972 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:19'18.4 23'04.4
67 60 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:19'27.9 23'13.9
68 46 PERASSI Andrea 1978 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:19'34.8 23'20.8
69 136 CHAUVIE Alessia 1998 FID ATLETICA ROATA CHIUSAN 1:19'39.6 23'25.6
70 34 CANONICO Luciano 1967 FID A.S.D. BRANCALEONE AS 1:19'42.6 23'28.6
71 116 LINGUA Ivan 1972 RUN RUNCARD 1:19'49.9 23'35.9
72 26 BARRA Flavio 1983 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:20'17.7 24'03.7
73 76 CHIAPPERO Fabrizio 1977 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:21'03.2 24'49.2
74 72 CHIAPPERO Paolo 1971 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:21'03.7 24'49.7
75 68 DEGIOVANNI Ilario 1985 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:21'14.2 25'00.2
76 108 RENDINE PASCALE Valerio 1988 FID PODISTICA NONE 1:21'44.0 25'30.0
77 134 DUTTO Elio 1958 FID A.S.D.DRAGONERO 1:22'00.5 25'46.5
78 23 CLERICO Gian Marco 1958 FID A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:22'05.1 25'51.1
79 48 GENOVESIO Livio 1954 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'06.2 25'52.2
80 102 BUGLISI Luca 1989 FID KALIPE ASD 1:22'11.1 25'57.1
81 138 VIANINO Nicola 1980 RUN RUNCARD STANDARD 1:22'14.4 26'00.4
82 100 VIOTTO Giulia 1986 FID ATLETICA GIO' 22 RIVER 1:22'19.9 26'05.9
83 93 BORRIONE Roberto 1971 FID BIO CORRENDO AVIS 1:22'28.8 26'14.8
84 120 NIBBIO Alessandro 1969 RUN RUNCARD EPS 1:22'36.4 26'22.4
85 45 MARTINO Enrico 1996 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'44.7 26'30.7
86 37 VINCENTI Michela 1969 FID A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:24'13.5 27'59.5
87 103 CALDARONE Maurizio 1968 FID KALIPE ASD 1:24'18.3 28'04.3
88 73 VERDESIO Carlo 1975 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:24'30.9 28'16.9
89 125 COCCA Andrea 1974 RUN RUNCARD STANDARD 1:25'56.4 29'42.4
90 35 MONGE CUNIGLIA Stefania 1979 FID A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:27'44.5 31'30.5
91 29 MOSCONI Paola 1974 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:28'16.5 32'02.5
92 127 AGLI' Adriano 1977 RUN RUNCARD STANDARD 1:29'18.1 33'04.1
93 41 LOPEZ Josefina Del Rosario 1962 FID A.S.D.DRAGONERO 1:29'26.5 33'12.5
94 40 ARMANDO Lodovico 1952 FID A.S.D.DRAGONERO 1:29'56.8 33'42.8
95 51 ALLASIA Michela 2003 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:32'02.9 35'48.9
96 52 REINAUDO Chiara 1999 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:32'05.0 35'51.0
97 123 RIBOTTA Michele 1968 RUN RUNCARD STANDARD 1:33'22.3 37'08.3
98 22 GAIERO Romano 1958 FID A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:36'08.8 39'54.8
99 98 IACOBLEV Mihaela 1980 FID G.S. INTERFORZE TORINO 1:36'45.8 40'31.8

100 97 MEISTRO Massimiliano 1976 FID FOR FUN SPORTS TEAM A. 1:38'29.0 42'15.0
101 107 ISABELLO Carla 1959 FID PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:40'08.8 43'54.8
102 130 DRAY Silvia 1964 FID SPORTIFICATION 1:41'03.8 44'49.8
103 126 RABINO Roberta 1975 RUN RUNCARD STANDARD 1:41'43.8 45'29.8
104 122 SANSONNE Angelo 1970 RUN RUNCARD EPS 1:41'44.5 45'30.5
105 135 ARETINI Enrico 1975 UIS ATLETIC PIOSSASCO 1:43'40.5 47'26.5
106 111 NDIONE Khamath 1965 FID PODISTICA NONE 1:44'35.4 48'21.4
107 79 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:44'48.5 48'34.5
108 132 MONDINO Erica 1974 FID A.S.D. VIGONECHECORRE 1:44'49.3 48'35.3
109 112 BLANGERO Maurizio 1961 RUN RUNCARD 1:47'10.9 50'56.9
110 140 MONDINO Giorgio 1953 FID ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59'09.2 1:02'55.2
111 42 GALLO Donato 1942 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 2:10'16.1 1:14'02.1
112 118 PUGIOTTO Sonia 1972 RUN RUNCARD 2:12'38.4 1:16'24.4
113 113 MELIS Rosaria 1960 RUN RUNCARD 2:12'39.2 1:16'25.2

ISCRITTI ...... 120

NON PARTITI ... 6

25 BUTTIGLIERO Massimiliano 1982 FID A.S.D. BAUDENASCA
61 DAVICO Andrea 1986 FID ASD ATLETICA CAVOUR
62 REVELLO Rachele 1997 FID ASD ATLETICA CAVOUR
70 MANDILE Dominique 1999 UIS ASD ATLETICA CAVOUR
71 ROLFO Beatrice 1999 FID ASD ATLETICA CAVOUR
84 VESCO Umberto 1979 FID ATLETICA GIO' 22 RIVER

NON ARRIVATI .. 1

109 CUTAIA Eliana 1994 FID PODISTICA NONE
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SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA MASCHILE - Km 13

1 50 BERT Paolo 1978 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 56'14.0 0.0
2 105 BONINO Stefano 1989 FID OLIMPIATLETICA 56'31.8 17.8
3 33 PORTIGLIOTTI PRESA Marco 1986 FID A.S.D. BORGARETTO75 57'54.6 1'40.6
4 129 MALAN Alberto 1995 UIS SPORT CLUB ANGROGNA 58'36.2 2'22.2
5 139 FOSSAT Lorenzo 2002 RUN RUNCARD 58'48.1 2'34.1
6 66 BERTONE Massimo 1980 FID ASD ATLETICA CAVOUR 59'55.0 3'41.0
7 56 BARRA Andrea 1996 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:01'07.5 4'53.5
8 83 MECCA CIVAT Tommaso 1991 FID ATLETICA CANAVESANA 1:01'08.4 4'54.4
9 58 COTTONE Marco 1980 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:02'03.9 5'49.9

10 65 ROCCIONE Alberto 1994 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:02'23.3 6'09.3
11 124 SAPEI Lorenzo 1992 RUN RUNCARD STANDARD 1:03'17.9 7'03.9
12 94 MONETTI Marco 1991 FID C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:03'40.2 7'26.2
13 21 PERRENCHIO Riccardo 1980 FID A.P.D. PONT-SAINT-MART 1:03'50.6 7'36.6
14 128 FANTETTI Michelangelo 1970 FID S.S. VITTORIO ALFIERI 1:04'04.7 7'50.7
15 90 LASINA Alessio 1997 FID ATLETICA VALPELLICE 1:04'22.7 8'08.7
16 96 BOSA Alessandro 1980 FID DURBANO GAS ENERGY RIV 1:04'49.5 8'35.5
17 28 BRUNOFRANCO Paolo 1968 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:05'27.2 9'13.2
18 53 TROTTA Mattia 1984 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:06'13.7 9'59.7
19 115 MOLINERO Axel 1979 RUN RUNCARD 1:06'25.8 10'11.8
20 64 BOGINO Alessandro 1989 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:06'30.8 10'16.8
21 63 LANFRANCHI Enrico 1983 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:07'47.2 11'33.2
22 78 BELTRANDO Andrea 1980 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:07'47.8 11'33.8
23 121 REGAZZI Marco 1968 RUN RUNCARD EPS 1:07'51.4 11'37.4
24 74 MANAVELLA Andrea 1970 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:08'06.9 11'52.9
25 106 VIOLA Andrea 1987 FID PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:08'14.5 12'00.5
26 77 PRIMO Fabrizio 1999 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:08'24.5 12'10.5
27 101 CAMPIGOTTO Daniele 1969 FID ATLETICA GIO' 22 RIVER 1:08'28.9 12'14.9
28 95 COMETTO Alberto 1989 FID C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:09'24.6 13'10.6
29 32 GOZZANO Marco 1963 FID A.S.D. BORGARETTO75 1:09'52.6 13'38.6
30 44 CASTAGNO Alessio 2002 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:10'20.5 14'06.5
31 47 BERTORELLO Luigi 1980 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:10'43.6 14'29.6
32 69 MARCONETTO Matteo 1986 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:10'57.3 14'43.3
33 88 GIORDAN Marco 1967 FID ATLETICA VALPELLICE 1:11'14.2 15'00.2
34 85 BARBERO Gianluca 1973 FID ATLETICA SALUZZO 1:11'15.7 15'01.7
35 31 MERLO Fausto 1976 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:11'46.4 15'32.4
36 38 AIME Mauro 1973 FID A.S.D. VIGONECHECORRE 1:12'28.0 16'14.0
37 104 GIACOSA Andrea 1989 FID KALIPE ASD 1:12'30.8 16'16.8
38 92 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 FID ATLETICA VALPELLICE 1:12'31.4 16'17.4
39 49 BONANSEA Giampaolo 1959 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:13'40.9 17'26.9
40 137 DAGHERO Alessandro 1987 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:14'03.9 17'49.9
41 59 SOMMARIVA Andrea 1969 FID ADAMELLO ULTRA TRAIL 1:14'38.2 18'24.2
42 99 ZANCANARO Patrizio 1969 UIS GASM 1:15'08.6 18'54.6
43 67 PEVERENGO Remo 1966 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:15'14.8 19'00.8
44 75 BUFFA Luca 1986 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:15'22.2 19'08.2
45 82 GIULIANI Alberto 1979 FID ASDP ATLETICA PINEROLO 1:15'24.3 19'10.3
46 43 BRESCI Michele 1999 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:15'31.4 19'17.4
47 131 DAVICO Alex 1986 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:15'50.2 19'36.2
48 117 VALSANIA Davide 1975 RUN RUNCARD 1:15'55.1 19'41.1
49 39 LEONTINO Mario 1970 FID A.S.D. VIGONECHECORRE 1:16'29.3 20'15.3
50 30 BOAGLIO Livio 1965 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:16'31.0 20'17.0
51 89 GILARDI Giuseppe 1961 FID ATLETICA VALPELLICE 1:16'34.1 20'20.1
52 114 GALA Angelo 1986 RUN RUNCARD 1:16'36.9 20'22.9
53 119 BONINO Marco 2000 RUN RUNCARD 1:17'14.7 21'00.7
54 110 HAQQUEHUA Wilbert 1969 FID PODISTICA NONE 1:17'19.0 21'05.0
55 36 CRAVERO Davide 1969 FID A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:17'24.2 21'10.2
56 54 BONO Dimer 1992 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:18'44.9 22'30.9
57 27 SARAGOSI Massimo 1969 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:18'47.4 22'33.4
58 57 GIOLITTI Maurizio 1972 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:19'18.4 23'04.4
59 60 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:19'27.9 23'13.9
60 46 PERASSI Andrea 1978 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:19'34.8 23'20.8
61 34 CANONICO Luciano 1967 FID A.S.D. BRANCALEONE AS 1:19'42.6 23'28.6
62 116 LINGUA Ivan 1972 RUN RUNCARD 1:19'49.9 23'35.9
63 26 BARRA Flavio 1983 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:20'17.7 24'03.7
64 76 CHIAPPERO Fabrizio 1977 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:21'03.2 24'49.2
65 72 CHIAPPERO Paolo 1971 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:21'03.7 24'49.7
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66 68 DEGIOVANNI Ilario 1985 UIS ASD ATLETICA CAVOUR 1:21'14.2 25'00.2
67 108 RENDINE PASCALE Valerio 1988 FID PODISTICA NONE 1:21'44.0 25'30.0
68 134 DUTTO Elio 1958 FID A.S.D.DRAGONERO 1:22'00.5 25'46.5
69 23 CLERICO Gian Marco 1958 FID A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:22'05.1 25'51.1
70 48 GENOVESIO Livio 1954 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'06.2 25'52.2
71 102 BUGLISI Luca 1989 FID KALIPE ASD 1:22'11.1 25'57.1
72 138 VIANINO Nicola 1980 RUN RUNCARD STANDARD 1:22'14.4 26'00.4
73 93 BORRIONE Roberto 1971 FID BIO CORRENDO AVIS 1:22'28.8 26'14.8
74 120 NIBBIO Alessandro 1969 RUN RUNCARD EPS 1:22'36.4 26'22.4
75 45 MARTINO Enrico 1996 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:22'44.7 26'30.7
76 103 CALDARONE Maurizio 1968 FID KALIPE ASD 1:24'18.3 28'04.3
77 73 VERDESIO Carlo 1975 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:24'30.9 28'16.9
78 125 COCCA Andrea 1974 RUN RUNCARD STANDARD 1:25'56.4 29'42.4
79 127 AGLI' Adriano 1977 RUN RUNCARD STANDARD 1:29'18.1 33'04.1
80 40 ARMANDO Lodovico 1952 FID A.S.D.DRAGONERO 1:29'56.8 33'42.8
81 123 RIBOTTA Michele 1968 RUN RUNCARD STANDARD 1:33'22.3 37'08.3
82 22 GAIERO Romano 1958 FID A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:36'08.8 39'54.8
83 97 MEISTRO Massimiliano 1976 FID FOR FUN SPORTS TEAM A. 1:38'29.0 42'15.0
84 122 SANSONNE Angelo 1970 RUN RUNCARD EPS 1:41'44.5 45'30.5
85 135 ARETINI Enrico 1975 UIS ATLETIC PIOSSASCO 1:43'40.5 47'26.5
86 111 NDIONE Khamath 1965 FID PODISTICA NONE 1:44'35.4 48'21.4
87 112 BLANGERO Maurizio 1961 RUN RUNCARD 1:47'10.9 50'56.9
88 140 MONDINO Giorgio 1953 FID ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59'09.2 1:02'55.2
89 42 GALLO Donato 1942 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 2:10'16.1 1:14'02.1

ISCRITTI ...... 92

NON PARTITI ... 3

25 BUTTIGLIERO Massimiliano 1982 FID A.S.D. BAUDENASCA
61 DAVICO Andrea 1986 FID ASD ATLETICA CAVOUR
84 VESCO Umberto 1979 FID ATLETICA GIO' 22 RIVER

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA FEMMINILE - Km 13

1 86 DENTIS Arianna 2000 FID ATLETICA SALUZZO 1:00'28.1 0.0
2 87 CHIAVAZZA Irma 2002 FID ATLETICA SALUZZO 1:04'50.7 4'22.6
3 24 MADI Mariam 2000 FID A.S.D. ATL. FOSSANO '7 1:07'22.5 6'54.4
4 55 PERASSO Martina 1992 FID A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'56.1 9'28.0
5 81 CAPUSTIN Ana 1979 FID GIANNONERUNNING CIRCUI 1:13'48.7 13'20.6
6 133 RAO Laura 1974 FID DORA ATLETICA 1:15'17.1 14'49.0
7 91 TOURN Elena 1975 FID ATLETICA VALPELLICE 1:17'22.1 16'54.0
8 136 CHAUVIE Alessia 1998 FID ATLETICA ROATA CHIUSAN 1:19'39.6 19'11.5
9 100 VIOTTO Giulia 1986 FID ATLETICA GIO' 22 RIVER 1:22'19.9 21'51.8

10 37 VINCENTI Michela 1969 FID A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:24'13.5 23'45.4
11 35 MONGE CUNIGLIA Stefania 1979 FID A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:27'44.5 27'16.4
12 29 MOSCONI Paola 1974 FID A.S.D. BAUDENASCA 1:28'16.5 27'48.4
13 41 LOPEZ Josefina Del Rosario 1962 FID A.S.D.DRAGONERO 1:29'26.5 28'58.4
14 52 REINAUDO Chiara 1999 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:32'05.0 31'36.9
15 98 IACOBLEV Mihaela 1980 FID G.S. INTERFORZE TORINO 1:36'45.8 36'17.7
16 107 ISABELLO Carla 1959 FID PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:40'08.8 39'40.7
17 130 DRAY Silvia 1964 FID SPORTIFICATION 1:41'03.8 40'35.7
18 126 RABINO Roberta 1975 RUN RUNCARD STANDARD 1:41'43.8 41'15.7
19 79 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 FID ASD ATLETICA CAVOUR 1:44'48.5 44'20.4
20 132 MONDINO Erica 1974 FID A.S.D. VIGONECHECORRE 1:44'49.3 44'21.2
21 118 PUGIOTTO Sonia 1972 RUN RUNCARD 2:12'38.4 1:12'10.3
22 113 MELIS Rosaria 1960 RUN RUNCARD 2:12'39.2 1:12'11.1

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 3

62 REVELLO Rachele 1997 FID ASD ATLETICA CAVOUR
70 MANDILE Dominique 1999 UIS ASD ATLETICA CAVOUR
71 ROLFO Beatrice 1999 FID ASD ATLETICA CAVOUR
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 1

109 CUTAIA Eliana 1994 FID PODISTICA NONE

SQUALIFICATI .. 0

PROMESSE FEMMINILE - Km 13

1 80 GOZZANO Annamaria 2003 FID ASD FUTURATLETICA PIEM 1:09'51.8 0.0
2 51 ALLASIA Michela 2003 FID A.S.D.POD. VALLE INFER 1:32'02.9 22'11.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.05 LA GIURIA
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